中 华 人民 共 和 国 财 政 部

IJil 家 税 务 总 局

中国证券监督管理委员会

公

2023年第22号

三七
口

财政部税务总局中国证监会关于继续实施

创新企业境内发行存托凭证试点阶段

有关税收政策的公告

为继续支持实施创新驱动发展战略， 现将创新企业境内发

行存托凭证（以下称创新企业CDR）试点阶段涉及的有关税收

政策公告如下：

一、 个人所得税政策

1.自2023年9月21日至2025年12月31日， 对个人投资者转

	中华人民共和国财政部 国家税务总局 中国证券监督管理委员会公告2023年第22、23、26号_部分1
	中华人民共和国财政部 国家税务总局 中国证券监督管理委员会公告2023年第22、23、26号_部分2
	中华人民共和国财政部 国家税务总局 中国证券监督管理委员会公告2023年第22、23、26号_部分3
	中华人民共和国财政部 国家税务总局 中国证券监督管理委员会公告2023年第22、23、26号_部分4